
EVlDENČNl čTŠ'lÍÍ""'

Níže uvedeného due, měsíce 8. roku uzavřeli !2417 na“, Rab
ť/-I

m

“JLj

l. Město Frenštát pod Radhoštěm, IČO 002 97 852, Nám, Míru l, 744 01 Frenštát pod

Radho štěm, zast. In g. Janem Rejmanem, DÍS., starostou (dále jen ,.0bjednutcl“)

a

2. PURTERM 31.0., IČO 118 71 l 72, zaps. v obchodním rejstříku vedeném Krajským

soudem v Ostravě pod sp. le. C S7108, se sídlem S ponnvní 917/3, 742 21 Kopřivnice,

zast. Jakubem Purdekem, j ednatelem (dále jen „Puskytovmel“),

(Obj cdnatel ln Poskytovatel společně dále jen „Učastníci“),

tuto

rámcovnu smlouvu poskytování služeb V oblasti energetiky F1]

teplárenství

(dále jen va“) „Smlou

1. Úvodní ustanovení

1.1. Účastníci dohodh
tyto ten-níny el deñní ce, které jsou pm výklad této Smlouvy

rozhodující:

Smlouva je tato rámcové smlouva n poskytování služeb v oblasti energetiky a

teplárenství;

Poradenství znamená odbomó poradenství v oblasti teplárenstvi, energetiky,

vyhrazených technických zařízení 'u souvisejících odhomých činností, poskytované

zejména v následujícím rozsahu:

o ekonomické il orgán izačni poradenství ve vztahu k teplárenským technologiím

vlastn ěným nebo provozovaným Objednatelem,

o řízení technologických zařízení (elektri cká a plynová) a souvisejících

technologických celků: plynové kotelny, tepelné pñp0jky, el. odběrná místa

atd, (měření spotřeby, dohled či ověřování energetických toků, online

monitoring dodávky kvality energií, poskytování technicke' konlroly),

o řízení prOjekTű řešených Objednatelem, včetně tvorby podkladů,

O tvolłxa stanovisek a analýz, pasportizacc technologií,

O poradenství při řízení projektů určených pro
místní energetickou koncepci a

implementaci nových technologií, včetně poradenství pro projekty týkající se

teplárenského zařízení (elektrické a plynové, CZT atd.),

o administrace veřejných zakázek, včetně zpracování zadávací dokumentace

Veřejné zakázky ui souvisej ící dokumentace,

podpom při jednáních objednatele SČ třetími osobami, včetně případné účasti

na těchto j ednáníchl

Služba označuje úkon spočívající V poskytnutí Poradenství:

Dílčí smlouva je smlouva, na jejímž základě dochází k poskytnutí jednotlivě

sjednané Služby, uzavřená postupem uvedeným V Čl, ll/ Smlouvy;

Výzva je výzva objednatele k podání Nabídky učiněná V souladu S čl„ Ill/2.3.1

Smlouvy;

Iümnwa' smlwva o poskytování rim:: v oblastí energen'ky a upiáramví

Stránka ll Z 54



Nabídka je nabídka Poskytovatel: na poskytnutí Služby, učiněná na Výzvu

Poskytovatelem V souladu :4 čl. II/2.3.2 Smlouvy;

u Objednávka je objednávka Služby, učiněná V návaznosti na podanou Nabídku

Objednatelem V soul adu čl l]/2.3.3 Smlouvy;

Odmítnutí je odmítnutí Nabídky Obj ednatelem podle čl. ll/2.3.3 Smlouvy;

Odměna odměna za Službu dohodnutou V Dílčí smlouvě VCje Učastníky jednotlivé

výši 800 Kč Za hodinu práce. Dohodnutá odměn a je konečná m nepřekročitelná »gl

zahrnuje všechny náklady vynaložené Poskytovatelem V souvís lostí a po skytnutím

Služby;

Termín poskytnutí Služby je
den

stanovený pm poskymutí Dílčí smlouvou

sj cdnane'ho úkonu Služby Poskytovatelem Obj ednateli;

Kapacita je dostupn á kapacita Peskytovalele pro plnění jím Smlouvou převzatých

závazků. která je ve vztahu k Poradenství vyj ádřena ča' stkml Odměny ve výši 41 600

Kč/mčsíc, 499 200 Kč/rok.
resp.

1.2. Podpisem Smlouvy Účastníci prohlašují, že mají zájem I'll# vytvoření rámcových

podmínek pro vzájemnou speluprác i, na jejímž základě by Objednatel mohl podle svých

potřeb a svého uvážení po Poskytovatcli požadovat po skytnutí Služeb,

1.3. S ohledem na skutečností uvedené V bodě 142 výše tohoto článku Smlouvy Účastníci

shodně konstatují, že jakekoliv výdaje !v náklady vynaložené
v průběhu kontraktačního

procesu
vedoucího k uzavření Dílčí smlouvy kterýmkoliv Učastníkem. jdou k tíži toho

U častníka, který je vynaložil bez ohledu na to, zda k uzavření Dílčí smlouvy skutečně došlo či

nikoliv.

1.4. a Z živno stenskéhoPodpisem Smlouvy Po skytovatel prohlašuj e výpisem rejstříku doložil,

že je osobou odborně způsobílou k po skytování Smlouvou sj ednaného plnění.

1.5. Přílohovou součást Smlouvy tvoří:

Příloha č. l Výpis Z ŽR Poskytovatele.

II. Předmět Smlo uvy

2.| Podpisem Smlouvy '415. Poskytovatel zavazuje poskytnout Objednateli. maximálně však do

Výše sjednané Kapacíty, svým jménem, na svůj náklad a nebezpečí Slu7hu v případě, že mezi

Objednatelcm a Poskytovatelem dojde k uzavření Dílčí smlouvy, u to na základě takto

uzavřené Dílčí smlouvy a V souladu s podmínkami sj ednanými Smlouvou,

2.2. Za splnění závazku Poskytovatele z příslušné Dílčí smlouvy se Obj ednatel zavazuje

a to v souladu S v čl. llI/zaplatit Poskytovateli odměnu1 platebními podmínkami spee.

Smlouvy.

2.3. Dílčí smlouvy budou uzavírany mezi Obj ednatelcm m Poskytovatelem následovně:

2.341. Objednatel doručí Poskytovatelí V ýzvu , která bude mít alespoň tyto náležitosti:

u datum Výzvy,

odkaz iIÝ-l Smlouvu;

zedání/popís :u identifikaci požadované Služby;

Rámcová smlouva poskytování služeb v oblastí energetiky a teplárenství

Stránka 2 u '1 JA

W










